UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3365 /STTT-IOC
V/v xác nhận cập nhật đồ án quy hoạch chung xây dựng xã

Vinh Xuân, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế đến

năm 2030 định hướng đến năm 2040.

Thừa Thiên Huế, ngày 04 tháng 12  năm 2023

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân xã Vinh Xuân.

 Sở Thông tin và Truyền thông Thừa Thiên Huế (gọi tắt là Sở

TT&TT) nhận được công văn số 48/CV-UBND ngày 14 tháng 11 năm

2023 của UBND xã Vinh Xuân về việc xác nhận cập nhật đồ án quy hoạch

chung xây dựng xã Vinh Xuân, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế

đến năm 2030 định hướng đến năm 2040 tại đường link

https://gissonganh.thuathienhue.gov.vn/geditor.aspx?mapid=20779, Sở

Thông tin và Truyền thông có một số ý kiến như sau :

1. Sự phù hợp của cơ sở dữ liệu:

- Dữ liệu không gian: Gói cơ sở dữ liệu GIS chuyên ngành đáp ứng hệ

quy chiếu và hệ tọa độ quốc gia VN-2000.

- Dữ liệu thông tin thuộc tính đảm bảo tiêu chuẩn TCVN 6909.

 2. Tích hợp lên Cổng thông tin địa lý tỉnh Thừa Thiên Huế

Dữ liệu GIS chuyên ngành quy hoạch được tích hợp trên Cổng thông

tin địa lý tỉnh Thừa Thiên Huế theo bảng tổng hợp số liệu (Chi tiết phụ lục

được đính kèm).

Trên đây là kết quả kiểm tra dữ liệu GIS chuyên ngành đã cập nhật của đồ

án quy hoạch chung xây dựng xã Vinh Xuân, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa

Thiên Huế đến năm 2030 định hướng đến năm 2040 . Sở Thông tin và

Truyền thông kính thông tin đến Quý đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, CNTT, HueIOC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Sơn

https://gissonganh.thuathienhue.gov.vn/geditor.aspx?mapid=20779

1

PHỤ LỤC
DANH MỤC CÁC LỚP DỮ LIỆU ĐƯỢC CHUYỂN ĐỔI, CẬP NHẬT TÍCH HỢP

LÊN HỆ THỐNG THÔNG TIN ĐỊA LÝ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỦA ĐỒ ÁN QUY HOẠCH CHUNG XÂY DỰNG XÃ VINH XUÂN

(Kèm theo Công văn số: 3365 /STTT-IOC ngày 04 /12/2023 của sở Thông tin và Truyền thông)

STT Lớp dữ liệu
Kiểu

dữ liệu

Số đối tượng  không

gian được tích hợp

Ghi chú
- Quy hoạch tổng mặt bằng sử dụng đất

1 Điểm chức năng Điểm 57

2 Phân khu chức năng Vùng 81

3 Chức năng sử dụng đất Vùng 355

- Quy hoạch thông tin liên lạc

4 Mạng lưới trạm thông tin Điểm 6

- Quy hoạch cấp điện chiếu sáng đô thị

5 Công trình cấp điện Điểm 19

6 Mạng lưới phân phối điện Đường 54

- Quy hoạch cấp nước

7 Công trình đầu mối cấp nước Điểm 4

8 Mạng lưới cấp nước Đường 38

- Quy hoạch giao thông

9 Công trình đầu mối giao thông Điểm 17

10 Bó vỉa Đường 416

11 Mạng lưới giao thông Đường 24

12 Mặt cắt Đường 294

13 Mặt đường bộ Vùng 98

- Ranh giới quy hoạch

14 Ranh giới quy hoạch  Đường 1

15 Vùng ranh giới quy hoạch Vùng 1

- Quy hoạch thoát nước

16 Công trình tiêu thoát nước Điểm 11

17 Điểm độ cao thoát nước Điểm 17

18 Mạng lưới thoát nước mưa Đường 38

19 Công trình thủy lợi Đường 16

- Đánh giá môi trường chiến lược

20 Đánh giá môi trường chiến lược Điểm 34

- Quy hoạch chuẩn bị kỹ thuật

21 Quy hoạch chiều cao Điểm 167

22 Hướng thoát nước Đường 39

- Hiện trạng

23 Hiện trạng trạm biến áp Điểm 7

24 Hiện trạng điểm chức năng Điểm 28

25 Hiện trạng công trình thủy lợi Đường 14

26 Hiện trạng mạng lưới cấp nước Đường 2

27 Hiện trạng mạng lưới phân phối điện Đường 7

28 Hiện trạng sử dụng đất Vùng 536

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

		2023-12-04T09:48:07+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!